dissin.ulatione £ Vestns, quas intimo cordis ESZjSSTt ^** ^nkJC nem amantissime impertimur. ComP,ect'mur, Apostolicaru Benedicfo! IBened. XIV Bull., tom. 3 Benedictus XIV, 346. »744. const. p.,ernae charitatis, 24 aug. omnes in Domino comtemporali etiam, quantum in NobTs est ''" primis> ac ***** "t cl.l.gentiori studio ac cura art , '"US' Nos -dmonet ac stimulal, '" temporalibus Nobis ac Ldi An In#te"dan,U8 animum, quae ad Subditarum commodum, communemque utuZ Civitatum publicum, et privatum iustitiae rerfi.„H„ u"»'«tem pertinent. Aequitatis enim ratio, et rectitudo postulat, domino positi ac deeente* S" , fen,porali Sa"ctae Romanae Ecclesiae •ntaf, etguber„iotemporaUcZrnrr PenSaf,'°ne parvitatis Nos,rae "** bona non solum, quae a f d"' 8Unt' et a Nostra Pastorali sollicitud^e et opem huius mortalis vitae ^ an"narum> sed etiam, quae ad subsidium, s«bi polliceutur, iusta «n^ 8U8tenfa"°« inserviunt, ccrta ac firma fiducia defraudentur; sed abuiS„a « 3C Spe In Nobis reP°8ita n.inime tamen spirituali animarum 8Mn.m "1 ?Uam Sperant» optala SUa' slne U"° suorum compotes facti i„ uh7 detnmento, consequantur, ut votorum Largitori bumiles erathn.m 'ren"n necessariarum copia, omnium bonorum § I. lamdudum efT- 1,68 'ae,anter Pe™oIvant. gallicnsi celebres NuncW mmemorabi,i tempore in Civitate nostra Seno 'enae, et quatuor subseuu/r °° d,eS a"te Festum Sanctae Mariae Magda'onginquis Europae atmL a ' "^™ homim,m concursu ex remotis et eueverunt Gum autem int u Part'b"s ad eas confluentium peragi, conflterius Dominicae menafe nfi» T?1 dierum sP-tium dies festi unius, aut '"ciuere soleant, „on siZ anCtl lacobi Apostoli, et Sanctae Annae ne anuni nostri dolore accepimus, quod his diebus, Romani Pontificcs 833 ■t quibus Christifideles in operibus pietatis, ac rellgionis sc exercere debent, iliqui pravi homines, Dci, et Catholicae Ecclesiae praeceptorum immemores, f! turpi lucro, animarum suarum salute posthabita, inhiantes, per integrum felorum dierum tempus in operibus servilibus, et commerciis obeundis, •Kgottisque temporalibus tractandis, non sine bonorum scandalo, imo Gen» aum, et ludaeorum admiratione, occupati sunt. § 2. Nos igitur ex commisso Nobis Pastoralis sollicitudinis munere, am pcrnicioso abusui, et gravi malo opportunum remedium afferre, et detestandam hanc abominationem e medio dilectae Nobis Civitatis Nostrae luferre cupientes; volentesque etiam indemnitati, et perpetuitati iurium, et privilegiorum eiusdem Civitatis, eiusque, ac totius temporalis Status nostri ' wmmodo, atque utilitati, quantum in Domino possumus, consulere, ac proriderc: Motu proprio, ex certa scientia, et plenitudine potestatis, hac Nostra in perpetuum valitura sanctione decernimus ac constituimus, et Apostolica ' uostra auctoritate mandamus ac iubemus, ut tempore Nundinarum, quas in posterum in praefata nostra Civitate de more haberi volumus, festi dies pic sindeque, perinde ac reliquo toti us anni cursu, a Christifidelibus colantur, Officinae, ac Tabernae claudantur, nullaque publice exerceantur commercia, stipufenturque contractus, neque alia omnia fiant, quae in caeteris anni festis J diebus a Christifidelibus peragi prohibentur, eo potissimum tempore, quo I h maiori Ecclesia Sacra Missarum solemnia fieri, et Vesperarum Divina Officia celebrari, et praeclicatio verbi Dei haberi consuevit: mane scilicet ib hora decimatcrtia usque ad meridiem, post meridiem vero ab hora vicesima prima diei usquc ad occasum Solis; et per totum dictum temporis I spatium omnes Christifideles ab operibus servilibus, ad quae peragenda nulla neccssitas cogit, omnino abstineant, sed ab omni terrena cura, et temJ Porali BolHcitudine liberi et vacui, ad Ecclesiam pergant; ibi Sacrosanctae Missae Sacrificio pia animi attentione ingentia Dei beneficia recolentes inter»(nf; quin ctiam exhortamur in Domino, ut in precibus quoque, Divin'$qtie laudibus persolvendis, audiendoque verbo Dei frequentes sint. el lotum fcstum diem, quoid fieri potest, se exerceant in iis officiis, quae Christianam pietatem continent, et comitantur. Si qui autcm temeranc "isu, Dci, ct Ecclesiae praecepta contemnentes, hanc nostram Const.tuti°nem transgred) tcntaverint: volumus, ut omnibus, et singul.s sub.ic.an*T Poenis, ac censuris alias a Nobis. nostrisquc Praedecessor.bus contra '«observantes, tcmcrantcsque dies festos statutis. ac detcrm.nat.s. quas, qua,e"us opus sit, contra eosdem dclinqucntcs rursus sancimus. const.tu.mus, ic detcrminamus. . . , ,. . § 3. Deinde vero ne cx hac Constitutione. et prov.s.onc nostra aliquod tcr"Poralc damnum Civitati praedictae, aliisque ditionis nostrae, ct Status Ec^iasticl populis praeiudiclum, vel detrimentuiti publico commerclo c.usque ,,bertati oriatur, pracfatarum Nundinarum tcmpus ad allOS qulnque dies, Praeter solitos et consuctos, produclmus, ac prolongamus, m lu.nc modum ^elicet: ut Nundlnae praedictae ln Civitate nostra Senogall.ens. de more «elehrcntur per octo dies ante festum Sanctac Manae Magdalenac, et insupcr P^novem dies subsequentcs, usque ad initium sequentis mensis Augusti ; et 53
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    834 „ Komani Pontifius «Herlus ad pleniorem ^m\%^^~~~~. . ac delermmalioms nosirae execulim» ' """us ""^nlatis nm7T^ indulta, slalula, «««JtaTSS * Sin*"" 5 Nobis, nostrisque PraedeceSs:ribu 'rlta C?'^ hve celebraudi praefato ,Lpor Nun n\ '°Ue »«Per u ' ' £ nou ad u„ius peli(ionls , T ed noStuPrld'C'aS' 'e"0re P*^C pan, eoubrmamus, ae roboramus, e,t „ ' Tj, P™' SCien,ia' " P°C I* reg,onibuS .erra, marique £*2 « *U eldt «lae Usura ufilibus et uecessariis adve LT ' V'C""n' el c°"1™'» niultitudiue, Mercatorum freoueuba hZ nUr"er°' hl""»<°n.C •ale mereium i„ dies magis ^ue^™n,,ue COU<:ursu. ~pia el u£! « privilegia, hberum ae tu.um fZm^eatum 'Ur;°mneS missara sub fide pub|ica seCUritat°mT T' accessura' °° reeessim,, el pro" Civilate „osta , SeoogaS IZ™^* **S* * *<« Nundta <">"*, eo raodo ae forraa, qua dP"Ta laCCede"'ibus. «*l« eomm„,>, <"ere ae perfrui eousueverunl H. a . , m Nuna™a"»n temporen, Nobis eonslilulura ZZTsl^''? P" s»<"^* > alque in.pertin.ur. P""" c°nf'™an.us, ac de novo indulgemus, § 5. DeCernenteS, ete (Bened. XIV Bull., ton, ,, p. 378-380]. Bcnedictus XIV cnnc* r , ' C°nSt* Inter conspicuos, 29 mg. 1744. Inler conspicuos Ordi 'w celeberrima constat atque ^nfiT'5"5 Romana Curia toto terran.n. Orbc Ecclesiae Calholicae iSrimfnV".! • Ct quoru,n a,''qu» Pro gerendo universac humilitati Nostrae concredWn i? mscrutabi,c'» DiWni consilii altitudinem Apostolorum, Patrimotiio idm ! pro temP0™l' Nostro, seu verius Beatorum assidue praestant- alii vero Fi °' consi'««ni atque operam suam Nobis controversiis, qua'e ad Nn*t ,s,arum' sive Univereitahim, aut privalorum cognoscendis, atque dii,„«, .• . Urbem et Curiam undl'que deferuniur, causis sustinendis defcnVn v denique concertantium iuribus el dunt; provida Praedece a£e,,d|s, scientiam suam atque labores impen- ' poribus extare voluit ill T™ ,Nostrorum cura a remotissimis usque temPraeclaris compositum » i A«vocatorum Consistorialium Collcgium, « Pracstantian, ac reru.n , aC doctrina VWs, quibus propter scientiac dc,cctis, et singulare Z SUm a que P^^entiam, ex omni Advocatorum coclu ' C Pnv,,c«:'um attribuerunt perorandi coram Romano Romani Pontifices 835 ponnfice, in Supremo Iustitiae Solio, adstantibus Vcnerabilibus Fratribus juisS. R E- Cardinalibus, solemniter considente; in Sacro nimirum Consislorio, i" quo pleraeque olim gravioris momenti causae, ad Apostolicae Stdis iudicium ex omni parte delatae, discutiebantur; et plures adhuc vel cxaminantur, vel, si illae extra Consistorium agitatae ac discussae iam fuerint, in ipso tamen Consistorio definiuntur ac terminantur. Quod quidem Advocatorum praedictorum CoIIegium, singularesque personae vertentibus ,nnis eidem adscriptae, industriam atque operam suam praefatis Praedecessoribus Nostris ita probarunt, ut et gravissimorum munerum, quae ad retincndam sanctiorum iudiciorum religionem, ad Apostolicae Sedis iura tuenda I tt conservanda, ad calamitosorum salutem et defensionem, ac promovendam luris et bonarum artium scientiam pertinerent, proprium sibi, atque, ut 1 rocant, privativum exercitium adiudicari; necnon amplissimis gratiis, priviI lcgiis, atque favoribus, plurium Summorum Pontificum beneficentia cumulari, et cohonestari meruerint. § I. Quum autem huiusmodi Privilegia eximiis ipsorum meritis elargita, ilia quidem aliis temporibus indulta reperiantur, nonnulla vero, licet longissimi temporis usura, optimo iure eisdem acquisita esse dignoscantur, attamen propter remotissimam fortasse concessionum vetustatem, incertis videanlur principiis et originibus innixa, aliorum denique usum et quasi possessionem contrariis nonnunquam actibus interturbari et labefactari contigerit: optandum profecto videbatur, ut unica aliquando eorumdem collectione per>cta, eademque inviolabili Apostolicae auctoritatis robore munita, et ipsius Collegii splendori ac dignitati, et iurium ex Pontificia liberaiitate eidcm competentium firmitati ac securitati consuleretur. Nos itaque, qui concessum Nobis olim a felic. record. Praedecessore nostro Clemente Papa XI in eodem Collegio locum multos annos tenuimus, eundemque primum Nobis in Ro™na Curia honoris gradum fuisse, et validum ad studia laboresque Nostros h Apostolicae Sedis obsequia collocandos incitamentum, aptissimamque ad superiora munera et praemia adipiscenda occasionem extitisse, non sme iucunditate et grati animi sensu nobiscum recolimus, et palam profitemur: iam eidem Collegio peculiaria quaedam Indulta et Pr.v.leg.a per alias Nostras Literas in forma Brevis sub Annulo Piscatoris expeditas ben.g-ie concenerimus; ut illustre ac perenne extaret Nostrac erga pracd.ctum Colleg.um «istimationis et benevolentiae argumentum, eadem Indulta, et Pnv.leg.a tam J Nobis, ut praefertur, tributa, quam alia, quorum concess.ones d.vers.s Praedecessorum Nostrorum Literis consignatae repenuntur vel quae« hmfe ^ consuetudine ipsi Coilegio competere dignoscuntur m uuum ve,ut' ^rpus redigere eaquc omnia Apostolica Nostra Auctor.tate f.rmata et robo^ atque Sam sTcubi opus h& declarata, et ampliata praesen t.bus Nos r.s Uteris ii^^^npJ^Om constituimus. Ig.tur d, ectos F.l.os -derno. Au.ae No trae Consistorialis Adv^eoru^ HiV». - Mim volcntcs, et a qumusvis cxcommum amplioris gratiae '-;vore P °S ^ ' fonis, suspensionis. et Interd l c .. alusque 3 Iure. vel ab Homine qiiavis occasione vei \ j
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    830 Romani Pontifices ^ <*» Co„sisl„riuPmi * Jg* «°™"« Collegii munera ea sunt, ut ad IpSas functiones pro huiu^nw? Tl Co»sistoriaIium propru peragendas nequidem ^1^7^ Cunae Prae ato adscri p « eodern Co Hetfo iUi, qui inter Romana tum Advocati Consistorialis „ eum L U° hab'**« deposito, habiaLqua maioris momenti causa So^Z^T^f^^ Cllm W» Jgenda erit, non ajii, quam AdwaffiK ^ m°re i,,dic* Partium iura sunt admittendi E LohZ 1 " Pn,edicM ad dedu«"* Romano Pontifice cum Venerabihum F ' '"^ maiore8 causas- o«« « Beat.frcationes Servorum De ac Bea o^T T? C8*,Bo d**"* tur.congruum propterea visum esftft nr'" Ca"0n,Zationes «nerito recensenmod, Causis Collegio AdvociToSn, r raCr°gat,Va scribendi 'n iureinhuius«tatutum sit,a Congreeatione D ''S mcumb™«. «pportune qunque W«bU8 praeposita, 5u£ £? ^^0™3^^136 ^naiium Sacris run, Advocatis acl hunc effcctim , "'ebnonbus Rornanae Curiae Caus, rum huiusmodl Postulatores 2™« • * ^*™' h°C Ut § ™^™Z* m a,icui ex m'pn ipsorum Pnblicas in ConSorrTnsfanlh,00"5*5100'3^'8 AdVOCat0S Privative «one, aut Beatorum Canont proPOUcre P"> Servomm Dei Beatific, traditione Pilei CardimliH ' CS' ln Consistoriis publicis, quac in Legati Sedis Aposto tTe d 5ff Cardina"'bus crea'is» ™ h receptione toris ad praestandam ob/ll r noredC,,ntis' aut a,icuius Principum Ora«ones habere supcr mSS. nt'arn.Scdi Apostoiicae missi celebrantur, Or, Beatorum, instando aoud |S ^ V'rtutibus Praedictorum Servorum Dei, ct Canonizationis Causae eom "T™ Pontifice,n- ut corurn Beatificationis, aut c"'ve expediantur; quemfldmoH ' ?M ",terius Promovcantur, aut respc Jnducto, declamandi i s iHci ° u abr°gat° Vctori morc n"'"us dccc,,ter criminibus confictis ct i S Profanis,et plerumquc dc atrocioribus Nostri Decretum sub dV g,nan,s' Per Urbanl Papae VIII Praeclecessoris simi trigesirni primi edif. V,ges,.ma seP«ma lanuarii anni millesimi sexcenfe«nodi Orationibus sc™ i SUbscq-uuta dcinde circa methodum in huiusOrationibus peraKendi, " PttCn}lari «'nstitutione, firmatum fuit. Pro quibus singuiac dividi consucvrrn f ' aUt 3d Wmmum in tria Consistoria everunt, quaequc non solum a Scnioribus et ParliciRomani Pontiflces 837 ninllbus, scd etiam a lunioribus ct Coadiutoribus per turnum, servato jnfianilatls ordine, et a Coadiutoribus praedictis tam ex propria, quam ex Coadiuti persona, haberi solent, decem scuta auri in auro Advocato pero* nnli pro qualibet vice, ex rnaleficiorum proventibus, expedito Mandato a Kolario Charitatis, eoque a Gubernatore Almae Urbis Nostrae subscripto, 1 persolvi dcbere. § 16. In iis pariter publicis Consistoriis, quae pro alicuius Beati Canonizatione coguntur, ad Advocatum pertinet Consistorialis Aulae, vitam, virtutes, atque miracula Servi Dei fuse integreque enarrare, atque Instantias Ecclesiarum, Principum, et Populorum pro eiusdem Servi Dei Canonizatione Summo Pontifici repraescntare. Idemque paratus esse debet praedicta omnia, si opus sit, in sequenti Consistorio semipublico strictim referre. Deindc in die solemni Canonizationis in Vaticana Basilica peragendae, iterum pro definifivae sententiae prolatione coram Summo Pontifice publice instare. Pro quorum omnium implemento is, qui ea gesserit, ex emolumentis, quae occasione Canonizationis, Advocatorum praedictorum Collegio debentur, triginta scuta monetae percipiet, a Postulatore autem Causae, eidem dono dabitur I Imago depicta Servi Dei inter Sanctos rclati. 1 § 17. Quotiescumque dcrnum Summo Pontifici in Consistorio scdentl supplicandum fuerit, sive ii, quorum res agitur, in Curia praesentes sint, j sive absentes, dummodo non sint Imperatoriae, Regiae, aut Cardinalitiae | dignitatis, et in ipso Consistorio personaliter constituti, id nonnisi alicuius I Advocati Consistorialis voce et opera pcragendurn erit Ipsique S. R. E. Cardinalcs, ubi suae Dignitati renunciare, eamque in manibus Summi Pontificis | dimiltere voluerint, per Advocatum pariter Consistorialem a Collegio de ipsomm assensu deputandum, praesentibus eorundem Procuratoribus legitimum mandafum habentibus, instantiam suam in Consistorio proponi facere debent. Qua de causa centum Ducati aurei de Camera ad Collegii creditum anteo fcposili, eidem Collegio praestandi sunt, iique inter Participantes acqu.s porlionibus dividendi. § 18. Similiter Patriarchae, Archiepiscopi, ct nonnulli ex Episcop.s , qui, ^ cx Ecclcsiarum suarum iuribus, vel ex personali concessione, honore PallH d«orantur, illud in Consistorio secreto per intcrpositam Advocat. Cons.stcfalis personam postulabunt. Ideoque si Patriarcha, Archiep.scopus, siveEpi«opus, ut supra, Pallio donandus, in Romana Curia praesens ex.stat m Consistorio ptaedicto coram Pontifice sc sistet, med.us mter Advoca tum pro ? Perorantem a dexferis, et Magistrum Caeremon.arum a s.n.stns s. vero Praelatus extra Curiam moretur, IHIus Procurator dextrum. Mag.ster vero ^remo,uari.m s i t .n Advocatus auten, Gonslstorfalla med.um locum ^Mt; atque hic pro supradicti Pallii concessione dem.ssas Pont.f.c. preces exhibebit. E nisi ESto de Ecclesia i» Partibus Inf.dchum cx.stente, vel CUl « instantiam iux D ecretum Congrega.ionis S. R. E. Card.nal.um nego'UJm» Cl luxxa . Pistore provisum fuent, Advocatus de PropaKanda Fide praepos-tae de I as «orc P . ^ictus decem Ducatos aari de Can ««. J P petitiones in Consi;b nt, pro hulusmodl ^Zin^m Mvoc^ senlores seu Par.ici,,0r'o proponendas soli adrriittentur scpwni
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    838 Romani Pontifices pantes, per (urnum, cxclusis liinforlbus 4» ***** ^ [Bened. XIV Bull., (om. i, p. 38I.397] 34 . Benedictus XIV, _ ^ anxios habet, ea est, ut concr^^^£^ ^repidan,; e batumque servemus; ideoque omne stu7um nolf P°S'tUm' '"^ ^ feramus, ut late diffluentes super fac em Terra r"1 in ld nullo aut corruptelae luto, autTrroris^nfi^ doctrinae '■ca lux undequaque diffunditur nulla o r te C ^™™0' d^ Evangebretur; atque ut ii, quos e poteS ten hr, "^3"8 SUDerstitio"e obi .nhdehtatis vectibus, in admLb^ lumen ^ ""^* C°nfractis fcrreis spemque evexit aeternae salutis e ^aeT, n T™ VOCavit ""^ricors Deus, in operibusque quod credunt compVobal! 'S' ^ Cfedentes ad iusli^. Ecclesia, digna se m^^^^f.^^^m.^ Ptabat ardenter, et sint perfec^ „ co?' 'PSUm d'Cant' Ut ADOsto,us «* cum primum Altissimo placu humH^ et eadcm Sententia- Hinc ap.cem evehere, nulli unquam labori nfl ad SUmmi ADOSto,a,us Propagandam in omnem Terr ° f K decreviruus. quem non solum unitatem spiritus, et doctrinae TnteT fh ?' scientiam» ^ etiam ad dam, vel, sicubi opus esset rn , f'CS UDique fovendam et confirmanproficuum et necessarium f'or de^h" T " Stabi,iendam' °Pitu,a"te De0§ 1. Verum u ucPrcr,enderemus. gas mentis nostrae^obtutu™ ^?31'53"1 ad e*tremas usque Orbis Tcrrae Plauovella illa germina Chricnw, fCremus' eosque pcculiariter figeremus in fcclesiis Regnorum MaJ^ Divina —e gratif, in novis "arunt, non parvam Nobis in^ i k ^ '^5'5' Ct Car"atensis dudum pulluW verebamur, dum animo rr Um' aiclue curarum matericm allalum Praedeccssorum Nostrorum CCenseremus quantum, et quam diu Apostolica Praedictorum Regnorum Frri - Ct ,ndustria' ut ex recens-coalescentibus stiana Rcligi0ne abhorrentium"8' Vanarum °bservationum, riluumque a Chricontroversias inter sacrns m 'n"""* rad,citus evcllerent, atque importunas «ortas, et, quod maeis dolTnT Reg'°num i,,arum Operarios in re tam gnu temporibus perstantes cnm ^ ''nimici nominis °Pcra- nostris *dbuC nostram collocantes in E "mp°nerent' atquc eliminarent. Attamen fiduciam vUcrque inflcctit, poti«i '„ "°' humanos animos, ubi vult, forrifer, suaP nss.mum vero quum, delatis ad Nos argumentis fllWfc Romani Pontijices m ' obedienliae, qua plerique illarum Partium Missionarii suprema huius Aoos.olicae Sedis Decreta se excipere professi sunt, Nobis expositum fuit ad . onines demum lis de rebus controversias sedandas, ac praedictarum Eccle surum statum componendum, atque firmandum, nil aliud iam reliouum quam ut ad nonnulla postulata, quae ex parte aliquorum Operariorum huiusmod. Nobis proponebantur, congruae resolutiones, et responsiones Aposlolica auctontate prodirent; magnam in spem erecti sumus fore, ut sablalis per opportuna rescripta propositis dubitationibus, ac finitivis demum noslns et hu.us Apostohcae Sedis mandatis atque praeceptis editis ac prowlgahs, optatus aliquando finis imponeretur diuturnis molestisque dissenHNibus. quae Praedicationis Evangelicae in praedictis Regnis olim disseminjtaefructum late mf.c.entes, ipsasque novarum Ecclesiarum soboles vehementi d.scord.arum turb.ne agitantes, eo rem adduxerant, ut tot Verbi Dei prae cones eximii sine causa adhuc laborasse, largosque sudores, et sanguinem ipsum frustra effudisse viderentur. § 2. Ut enim multa praetereamus, quae retroactis temporibus hac in re icciderunt, grandiores, quas innuimus, controversiae hocipso ineunte saeculo miperunt seu potius renovatae fuerunt, quum a fel. record. Praedecessore ^ostro Uemente Papa XI missus, ad Oram Coromandeli appulit bon. mem. uroius Thomas, tunc Patriarcha Antiochenus, cum potestate Legati a Latere in indi.s Onentahbus Commissarius, et Visitator Apostolicus, deinde huius Mnctae Romanae Ecclesiae Cardinalis Tournonius nuncuparus. Is enim, eo appulisset, ad trutinam vocatis nonnullis caeremoniis, quae ab aliquibus ■ issionarns observabantur, vel permittebantur, ab aliis vero tamquam Chrisianae pietatis spiritui minime conformes reiiciebantur, unde discordiarum, I « 'unestissimarum disputationum semina, exploratis, ea, qua par erat, dili| mz' [actls> et circumstantiis, e re Christiana esse, suique Oiiicii partes tT|gere iudicavit, plures huiusmodi caeremonias gravi interdicto proscribere, 'inedamnare, latoque Edicto, seu Decreto, certam Missionariis normam Praescribere, quam in excolendo Dominico illo Agro cuncti servarct, ut Wnl Verbi semen, praecisis lolio, et vepribus, altas agere radices, et felijssime posset propagari. Quod quidem a se editum Decretum a Missionum rum Provincialibus, et Superioribus, sub poena Excommunicationis latae ^ntentiae, a caeteris vero Subditis Missionariis sub pocna suspensionis a IVln|s ipso facto incurrendae, inviolabiliter observari et executioni maudari Praecepit, donec aliter Apostolica Sedes provideret. Excmplum autem Decreti *»*0dJ cst, videlicet: § 3. Carolus Thomas Maillard de Tournon, Dei, et Apostolicae Scdis Wia Patriarcha Antiochenus, Sanctissimi Domini Nostri Clementis Divina ^ovidentia Papae xi Praelatus Domesticas, eiasque Pontificio Solio Assi!kns> necnon Sanctac Romanae, et Universalis /nqaisitionis contra haereticam ^ilatem Consultor, ac in Indiis Orientalibus, et Sinarum Imperio, fini"fxque Insulis Commissarias, et Visitaior Apostolicus cum facultate Lci:ati U U<ere, etc. Inter gravfores, quibus premimur, curas pro Apostolici Visitatoris munere ,<%' Ucet tanto oneri imparibus, iniuncto, ea sane est praecipua, cum nos

    840 I huc novella Romani PontifiC€s **m corpus pertinaci 1 \ '"as OrienfalesfiZ appul^ kgibus, parique labore Tr M"'SSttr' "»«"<aqus CaZT ?Dml"> Oaiiis plZae t l * S« C fe*»^ /wfcftw/, fructu vacuos, utpote LinTf' quae eosdem P°hrt« am f*f ' m Rebus ita^ueZ * Z ^ tribul^nis abundantia oretenus ac in scriptis fuse Vudit^JT"" * ^**' consulamus, utaue fiat oblatio §2 jT ^ PWen/ul Salubriter in Do™° Sancto ad praesens Decretum aTt0'Z * ""^* *» Le&t^ de Latere, devenimus. ^""'^ Apostolica, etiam cum faealtatc W^^tTX^t^^ eX°rdium districtc prohl condKtonis, omittantur SacraZeZ ' adultis cni'^mque sexas, et Rnanter saliva, sal, et insuf7a " ' °mnia pCllam ^hibeanfur, ct siEcclesia recepit, ac ob r7co fd t 1 * Apostoiica ^aditione CatJiotica tonitatts mysteria, san^Ttt Itf^ c^emoniis Divinae erga nos "rsalis Romanae In^loL * * r ^odivit, Decrefo Sanctac Uniten\ Vrl?c7mTaS' ■ °*»"™6 Sinb faCt°' ^ 00 imponatur Ba^tizando a bTJX /aadabilem Ecctesiae consuetudinem semper Romano descripti, omnino inZrT "^" alicaittS Sa"cti in Mar/yrologio Poemtentium, quibus Genfii^ , \ nominibu^ Idolorum, vel falsae Religionis vemnt, antequam essent Z t " ' " ""PW hactenus appcllari eonsue «0 Missionariis sub aJZh l'ptf'nam Divi'>ae Gratiae renati. Nec Parochis, crarum nomina per L"lrl ^ Ueeal> Cr"cis' Sanctorum, et rcrum *• translata immutare, nec ea ullo idiomate explicarc, nisi ' Die 23 mart - n. ~ .. Rornani Pontifices 841 126. ! Uilno, nl saltem Indico, quatenus voces Indicac Regionis latinae significaI foai liquido, et adamussim respondeant. Et quia audivimus, Daptismum Infantium ex Chrbtianis Parentibus ortom, eorumdem incuna saepe saepius diu protrahi, non sine maximo dictorum Injaniium salutis discnmine, monemus Evangelicos Operarios, ut Sacrorum Canonum memorcs, terminum breviorem, quam fieri possit, attentis circumstanliis, Qenitoribus praefigant, graviter conscientiam eorum onerantes nisi , filios intra praefixum tempus ad Ecclesiam deferant sacro fonte abtuJndos ) Praetcrea cum moris huius regionis sit, ut Infantes sex, vel septem ann* m, tnterdum etiam in tencriori aetate, ex Oenitorum consensu, matrimonium indissolubde de praesenti contrahant per impositioncm Taliv, seu aureae tesseraenuptialis, uxoris collo pcnsilis: Missionariis mandamus, m huiusmodi iirita matrimoma inter Christianos fieri permittant, nec Sponsos sic coniunctos eohabitare sinant, donec completa legitima aetate, et explorato eorum consensa, ir. faciem Ecclesiae, iuxta formam a Sacro Concilio Tridentino praescriptam, > uram, et Canomcum matrimonium contraxcrint. Et quoniam apud peritiores mpiae ilhus Religionis Sectatores Tally praeseferet imaginem, licet informcm, Pulleyans, sive Pyllajaris Idoli nuptialibus caeremoniis praepositi, cumquc dedectat Christianas muiieres talem effigiem collo defcrre in signum matrimonii, districte prohtbemus, ne in posterum audeant Tatly cum hac effigit collo appendere; et ne uxores innuptae videantur, potcrunt uti alio Tally, vel SanctisI "™e Crucis' vd Domini Nostri Iesu Christi, vel Beatissimae Virginis, vd alia quavis religiosa imagine ornato. Et curn superstitione non careat funiculus I eentum et octo filis compositus, et croceo succo delinitus, quo plerique dictum I Tally appendunt, prohibemus etiam dictorum Filorum numerum, et unctionem. Caeremoniae etiam nuptiales iuxta harum regionum morem tot sunt, tantoque supcrstitione maculatae, ut tutius remcdium aptari non posset, qaam tas omnino interdicendo, cum undique noxia Oentiiifatis labe scateant, et difmlimum sit eas a superstitiosis expurgare. At vero u/ faciliori conversionum tw, ct Ncophyiorum commodo, quantum fieri potest, in Domino indulgeam<*s, Missionariis, et praecipue Missionum Supcrioribus iniungimus, ut novis odhibids diligentiis, scveriorique calculo, superstitiosa omnia a dictis caere<noniis expungant, ita ut nihil tattUm relinquatur, qaod Christianam pieaUm offcndat, ct Ocntilium superstitionem redoleat; et signanter praeter quas audivimus iam statutas in hacmateriaab iisdem Missionariis refor"ationcs, ramus arboris Aresciomara omnino aitferatar, ferculorum numerus, non minus ac cibi praescripta qualitas, varietur. Circuli supcr caput sponJnia ad tollenda maleficia, omittantur. Et quod de ferculis diximus, de «'«s vasis ibidcm adhibcri solitis a nobis dictum, et prohibitum intelligatur ; fmetus etiarn, vulcro dictus Cocco, ex cuius fractionc prosperitatis, vel infortan'i auspicia Oentilcs temere diicnnt, vel omnino a Christianorum nuptiis "iiciatur, Vel saltcm si illam comedere velint, non publice, sed secrefo, et solemnitatcm apcriatur ab iis, qui Evangclica luce edocti, ab huiusmodi ausPiciorum deliramcnto sunt alieni. 1 Scss. XXIV, de rtf. matrim., c. I. •
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    642 Romani Pontifices /^, PastorT^'0' et non °Ua, sit attZenT **« ^ dicto morbo laborantis UiuTrn Ckr«t,anae Virginis honcstatet 'C ° mmsm teZ L t mdinem Pn^Xl^^'™^ ~! CaStae' Pr° co^ sTute TaJ^ ^ eUamablectaet et infimae